
某部车辆定点维修采购项目招标公告

（招标编号：2021-JWHNHH-F1002）

       
项目所在地区：湖南省,怀化市

一、招标条件

    

本某部车辆定点维修采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金55.8万元，招标人为某部。本项目已具备招标条件，现招标方式

为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：某部车辆定点维修采购项目，控制价为55.8万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)某部车辆定点维修采购项目;  

三、投标人资格要求

    

(001某部车辆定点维修采购项目)的投标人资格能力要求：（一）符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供2020年经审计的财务报告

（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及附注）或

银行资信证明；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(最近三个月任意一个月的缴纳社

会保障金及纳税的证明）；

5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

6.1 非外资独资或外资控股企业。

6.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加同一包的采购活动。生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业之间

Administrator
新建图章



股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。供应商之间有上述关系的，

应主动声明，否则将给予列入不良记录名单、3年内不得参加武警部队采购活动

的处罚。

（二）特定资格条件：投标人提供二类（含）以上机动车维修《道路运输经营

许可证》复印件。

   

（三）投标人有固定的经营场所（提供经营场所的自有产权证明或租赁协议）

。

（四）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年07月09日 09时00分到2021年07月16日 17时00分

获取方式：凡有意参加者，请于2021年7月9日至7月16日（09:00—

12:00，14:30—

17:00）（北京时间、节假日除外），湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（长沙

市芙蓉区东二环一段1139湖南国际商务中心二楼2057），持1.工商营业执照、

二类（含）以上机动车维修《道路运输经营许可证》；2.组织机构代码证；3.

税务登记证；4.法定代表人授权书（含法定代表人和被授权人身份证复印件）

；5.非外资企业或外资控股企业的书面声明；6.投标人主要股东或出资人信息

；7.2020年经审计的财务报告（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表、

所有者权益变动表及附注）或银行资信证明；8.最近三个月任意一个月的缴纳

社会保障金及纳税的证明；9.投标人经营场地的产权证明或租赁协议购买，招

标文件售价：400元/份，售后不退。（投标人具有实行“三证合一”登记制度

改革的新证，视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证；投标

人具有实行“五证合一”登记制度改革的新证，视同为持有工商营业执照、组

织机构代码证、税务登记证、社会保险登记证和统计登记证）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年08月02日 14时30分

递交方式：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司(长沙市芙蓉区东二环1139号

湖南国际商务中心二楼2049室)纸质文件递交

Administrator
新建图章



六、开标时间及地点

开标时间：2021年08月02日 14时30分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司(长沙市芙蓉区东二环1139号

湖南国际商务中心二楼2049室)

七、其他

    详见公告

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部采购办公室，电话18569679501。

九、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南怀化市                             

   联 系 人：石先生                             

   电    话：18569679501                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

   电    话： 15079079792

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



某部车辆定点维修采购项目招标公告
我部就以下项目进行国内公开招标，采购资金已全部落实，欢迎符合条件

的供应商参加投标。

一、项目名称：某部车辆定点维修采购项目

二、招标编号：2021-JWHNHH-F1002

三、招标控制价：

序

号

维修车

辆
品牌、类型 单位 数量

服务期

限

3.0型三菱帕杰罗、2.7型丰田霸道、3.6型大众途锐、2.

4型长丰猎豹、勇士
辆 6

1 小汽车

猎豹 辆 8

2 巡逻车 巡逻车 辆 6

上汽大通小型旅行车 辆 1

全顺轻型客车(依维柯) 辆 23 客车

宇通大客车 辆 4

轻型运输车(0.5-2吨) 辆 2

新型6吨普通运输车 辆 14 运输车

宿营运输车 辆 9

综合指挥车 辆 1

水车 辆 1

设障车 辆 4

宣传车 辆 1

救护车 辆 1

运加油车 辆 1

5
通用特

种车

炊事车 辆 1

合计 49辆

招标控制价 55.8万元

合同签

订之日

起

壹年

注：确定1家定点维修单位

四、投标人资格条件：

Administrator
新建图章



（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供2020年经审计的财务

报告（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及附注

）或银行资信证明；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(最近三个月任意一个月的缴

纳社会保障金及纳税的证明）；

5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

6.1 非外资独资或外资控股企业。

6.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

同时参加同一包的采购活动。生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业

之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。供应商之间有上述关系

的，应主动声明，否则将给予列入不良记录名单、3年内不得参加武警部队采购

活动的处罚。

（二）特定资格条件：投标人提供二类（含）以上机动车维修《道路运输

经营许可证》复印件。

   

（三）投标人有固定的经营场所（提供经营场所的自有产权证明或租赁协议）

。

（四）本项目不接受联合体投标。

五、招标文件发售时间、地点、方式及售价

（一）发售时间2021年7月9日至7月16日（09:00—12:00，14:30—

17:00）（北京时间、节假日除外）。

（二）发售地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（长沙市芙蓉区东二

环一段1139湖南国际商务中心二楼2057）。

（三）发售方式：投标人指定专人现场领取，不接受邮寄等其他方式。投

标人购买招标文件时需提供以下材料原件（军队供应商库内企业不用提供）及

装订成册加盖单位公章的复印件1份（投标人具有实行“三证合一”登记制度改

革的新证，视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证；投标人

具有实行“五证合一”登记制度改革的新证，视同为持有工商营业执照、组织

机构代码证、税务登记证、社会保险登记证和统计登记证）

Administrator
新建图章



1.工商营业执照、二类（含）以上机动车维修《道路运输经营许可证》；

2.组织机构代码证；

3.税务登记证；

4.法定代表人授权书（含法定代表人和被授权人身份证复印件）；

5.非外资企业或外资控股企业的书面声明；

6.投标人主要股东或出资人信息；

7.2020年经审计的财务报告（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表

、所有者权益变动表及附注）或银行资信证明；

8.最近三个月任意一个月的缴纳社会保障金及纳税的证明。

9.投标人经营场地的产权证明或租赁协议。

（四）招标文件售价：400元/份，售后不退。

六、投标开始和截止时间及地点、方式

（一）投标截止时间：2021年8月2日14时30分（北京时间）。

（二）投标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司(长沙市芙蓉区东二环

1139号湖南国际商务中心二楼2049室)。

（三）投标方式：指定专人递交投标文件，不接受邮寄等其他方式。

七、开标时间、地点

（一）开标时间：2021年8月2日14时30分（北京时间）。

（二）开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司(长沙市芙蓉区东二环

1139号湖南国际商务中心二楼2049室)。

八、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.cn）、《中国招标

投标公共服务平台》上发布。

九、招标人联系方式

联 系 人： 石先生  

电    话： 18569679501   

地    址：湖南怀化市

十、招标代理机构联系方式

联 系 人：易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

电    话：15079079792

地    址：长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二楼

Administrator
新建图章


